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INNOVATIVE CONNECTIONS

Artikelnummer: 893-1002
Produktbeschreibung: Buchse; mit Zugentlastungsgehause; 2-polig; CAGE CLAMP®S-

Anschluss; Leitungsdurchmesser 5-9 mm

Verpackungseinheit 50 Stiick

Produktgruppe

Durchmesser von [mm]
Durchmesser von [AWG]
Bemessungsspannung EN
Bemessungsstof3spannung
Verschmutzungsgrad
Nennstrom

Gewicht

Farbe

Hohe [mm]

Hoéhe [inch]

Tiefe [mm]

Tiefe [inch]

Abisolierlange von [mm]
Abisolierlange bis [mm]
Abisolierlange [inch]

© WAGO Kontakttechnik GmbH & Co. KG

20 (INSTALLATIONS-STECKVERBINDER
WINSTA)

0,8 mm
20 AWG
50V

0,8 kV

3

3A

1049
grin
14,1 mm
0,555 in
42,65 mm
1,679 in
9 mm

9 mm
0,35in

Irrtimer und technische Anderungen vorbehalten, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten
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